REGNSKAB FOR 2018 FOR PICNICKONCERTERNE I KORS@R

ARSRESULTAT:
INDTAGTER:

Slagelse kommune
Tirsdagsmusik
Korser Inter whe
Medborgerhuset
Nordea

Salg af ol m,v,

UDGIFTER:

Varekab

Udg. Til sweethart:

Musik

Lyd

Kodaafgift
Administration

AKTIVER:

Bank konto 1
Bank konto 2

PASSIVER

Bankbeholdning

42.000,00
10.000,00
10.000,00
6.612,02
5.000,00
129.341,00

202.953,02

39.959 44
32.500,00
50.000,00
45.875,00
14.828,80

333,00

183.496,24

14.452,37
82.504,33

96.956,70

96.956,70

19.456,78

REGNSKABET GODKENDT AF BESTYRELSEN, DEN

Jefhoobsen QAR

REVISTONSPATEGNING, DEN (”/ \o -6
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